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Comprobante de fransferencia mismo banco Nombre: INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA
Descripcion: VIATICOS TANIA JUVENTUD

Contrato: 00866695
Fecha y hora de consulta: 20 de mayo de 2024, 09:43:24 h

Datos de origen

Titular: INSTITUTO QUINTANARR OENSE DE LA JUVENTUD

Cuenta: °4324

Datos de destino

Titular: TANIA NORELY GOMEZ ROJAS

Cuenta: <0580

Datos de la operacion

Importe: 434.28 MXN

Conceplo: VIATICOS DEVENGADOS 30 ENERO

Fecha y hora de creacién: 11 de abril de 2024, 16:30:05 h

Datos de confirmacion

Fecha y hora: 11 de abril de 2024, 16:30:45 h

Folio Ginico: 894CD38A50FCA04F91E7398CFAEEFD7F

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México https:iwww.bbvanetcash.mx



MNo. Oficio: IQI/DG/DA/00246/2024

Asunto: Solicitud de vidticos devengados
Chetumal, Quintana Roo, a 08 de febrero de 2024
2024, Afio del 50 Aniversario del Estado Libre

y Soberano de Quintana Roo”

L.C.P.F. JAIME MAURICIO CORTES BALAM
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTOS, CONTABILIDAD,

FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS.
PRESENTE.-

2
En seguimiento a la suficiencia presupuestal con No. de oficio
IQJI/DG/PCFyRH/0095/2024 de fecha 01 de febrero del presente afio, a través del
presente me permito solicitarle de la manera mas atenta a fin de que gire las
instrucciones a quien corresponda para transferir la cantidad correspondiente a
medio dia de comisién, a la cuenta de la que suscribe por concepto de viaticos

devengados.

Toda vez, que la Directora General, la Lic. Alma Delfina Alvarado Moo, comisiono a la
que suscribe para acudir en calidad de Directora Administrativa para asesorarla en
temas inherentes a mi cargo durante la cita programada, el dia martes 30 de enero
del afio en curso en el municipio de Benito Juarez, Quintana Roo, en el Servicio de

Administraciéon Tributaria.

Agradeciendo de antemano su valiosa colaboracién, reciba un cordial y afectuoso
saludo.

ATENTANENTE

- T
LIC. TANTA NORELY GOMEZ ROJAS i ,
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 08 FEB 2024*
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RECIBIDO

AREA DE FINANZAS

C.c.p Lic. Alma Delfina Alvarado Moo- Directora General
© TNGR*mgsr

Av, Héroes N°245 entre Av. Venustiano Carranza,
y Av. San Salvador, Col. Adolfo Lépez Mateos
C. P. 77010, Chetumal, Quintana Roo
Igj.direccionadmon@gmail.com 202312027
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No. Oficio: IQI/DG/DA/PCFyRH/0095/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal.

Chetumal, Quintana Roo, 01 de febrero de 2024
2024, Afio del 50 Aniversario del Estado Libre

y Soberano de Quintana Roo"

LIC. TANIA NORELY GOMEZ ROJAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PRESENTE.

Por medio de la presente y en atenciéon a su oficio con ntdmero 1QI/DG/

DA/00222/2024 tengo a bien informar que No existe la suficiencia presupuestal
en la partida solicitada 37501.- Vidticos en el pals por un total $434.28 (Son:
Cuatrocientos treinta y cuatro pesos 28/100 M.N). Sin embargo, se procedera a la

realizacion de las afectaciones presupuestales correspondientes y trémites

necesarios para dar suficiencia a la solicitud requerida con la finalidad de llevar a
cabo el pronto pago.

SUFICIENCA PRESUPUESTAL

FECHA: 01/02/2024 FECHAAUTORIZADO  Q1/02/2024 E%;SUUFA%'EQ’&’C 00004
ANTECEDENTES _ _
o, DE SOLICITUD 0004 lomclo DE SOLICITUD . ' 1QJ/DG/DA/00222/2024
| AREA. soudTANTE: DIRECCION ADMINISTRATIVA
JUSTIFICACION: PAGO DE VIATICOS D.A. PARA SOLVENCIA TEMAS SAT.
TIPO DE SUFICIENCIA | SERVICIOS ETIQUETADOS
PARTIDAS SOLICITADAS | 37501
UR COMPONENTE DESTING DELGASTO . | MONTO SoLICTADD
PAGO DE VIATICOS REUNION DE
1404 MOOICO500000 TRABAIO $434.28

Cantidad en létra: Cuatrocientos treinta y cuatro pesos 28/100 M.N.

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

o

Av. Héroes N°245 endre Av. Venustiane Carranza,
v Av. San Salvador, Col, Adolfo Lépez Mateos

C. 77010, Chetwimal, Quintana Roo
igi.depto.pefyrh@gmail.com
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No. Oficio: IQ1/DG/DA/PCFyRH/0095/2024.
Asunto: Suficiencia Presupuestal.
Chetumal, Quintana Roo, 01 de febrero de 2024
"2024. Afio del 50 Aniversario del Estado Libre
y Soberano de Quintana Roo”

CLAVE PRESUPUESTAL ENERO | FEBRERQO | MARZO | ABRIL | MAYO | JUNIO | JULIO | AGOSTO | SEPTIEMBRE OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
21126)7.3171404.M001C0500000.04 -
001L375011.508.24.006
0.00

Cabe mencionar que dentro del mes de febrero en la UR solicitante requiere cubrir el im porte

solicitado para el pago de los servicios, por lo que se requiere procede a otorgar la suficiencia a

través de la siguiente manera

ADECUACION PRESUPUESTAL INTERMNA

CLAVE PRESUPUESTAL ENERO | FEBRERQ | MARZO | ABRIL MAYO JUNIO | JULIO | AGOSTO | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE

21126.17.317.1404,.M001C0500000.04 -
001.37501.1.508.24.006
434.28

212617.3171402,E041C0400000,04 -
001.375011,508.24.006

-434.28

Sin mas por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LC.P.F JAIME MAURIC}
JEFE DEL DEPARTAMENJO'DE PRESUPUESTOS,
CONTABILIDAD, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS.

C.c.p. - Expediente/Minutario.

Ay, Héraes N°245 entre Av. Venustiano Carranza,
¥ Av. 5an Salvador, Gol. Adolfo Lépez Mateos
€., b, 77010, Chetuinal, Quintana Roo

igj.depto.pefyrh@gmail.com Treeredad
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No. Oficio: 1QI/DG/DAI00222/20724

Asuntos Selicitud de suficiencia Presupuestal
Chetumal, Quintana Roo, a 01 de febrero de 2024
2024, Ao del 50 Aniversario del Estado Lilyre

Y Soberano de Quintana Roo®

latCaleli%s DAIME MAUIRICIO CORTES BALAM
JEFE WL, EEEPTC, g PRESUPUESTOS, CONTABILIDAD,
FINARNZAS Y RECURSOS HUMANOS

B e b e,

Por este conducto e permito dirigirme a usted a fin de solicitarle la
disposicion de suficiencia presupuestal para realizar el pago por concepto de
viaticos devengados derivado de la comisiér a |a que fui designada a través del
v, ales Oiffcion [CIDGIO0053/2024 para acudir en calidad de Directora
Administrativa para asesorar a la Titular en temas administrativos, durante la
cita en el Servicio de Administracion Tributaria en el municipio de Benito
Juarez, Quintana Roo programada el pasado martes 30 de enero del afio en
CUrso,

AT ' PARTIDA | - ~ AREA
AT IMPORTE <
e PRESUPUESTAL JARaRH SOLICITANTE
3000 L 30 $434.28 M.N. Difecalon
- Viaticos en el pais _ ) | Administrativa

Camifclac e letirsm Son: Cuatrocientos treinta y cuatro pesos 28/100 M.N.

Sin otro particular, agradezco las atenciones brindadas a la presente misiva,
aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludos,
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DEPARTAMENTO DE m%EsUF‘leSTH SMANOS
CONTABILIDAD, FIMANZAS Y ﬂﬁﬁg};&is;
Av. Héraes N°245 entra Av, Venustiano Carranza, i @)
y Ay, Ban Salvaclor, Col, Aclolfo Lépez Mateas |

QUINTANARNOEMAR

C. P, 77010, Chetumal, Quintana Roo W | gullmatiannogy

Ig).direcelonadmon@gmail.com




LIC. ALMA DELFINA ALVARADO MOO
DIRECTORA GENERAL.

Z20z2i2027 |3 V&

No. Oficio: 1QJ/DG/00053/2024

Asunto: Notificacién de Comisidn

_Chetumal Quintana Roo, a 18 de enero de 2024
2024, Afio del Aniversario del Estado Libre

‘ -y Seberano de Quintana Roo”

LIC. TANIA NORELY GOMEZ ROIAS

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Con el gusto de saludarle, a través de la presente me permito informarle gue, comortitular
representante del Instituto Quintanarroense de la Juventud, asistiré a una cita en el
Servicio de Administracion Tributario en el municipio de Benito Juérez, el dia 30 de enero

del afio en curso a las T1:30 a.m., para realizar tramites correspondientes del instituto.

Por tal motivo, me es grato hacer de su conocimiento que serd COmlsiQnada el dia 30 de
enero del presente afio, para el asesoramiento de la que suscribe en cuestiones

adrninistrativas, por lo que debera presentarse en el municipio antes mencionado.

Agradeciendo de anternano su valioso apoyo, recil:/)a"u-q cordial saludo.
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INSTITUTO QUINTANARROENSE

DE LA JUVENTUD

Oficio de Comisidn No. 1Q1/DG/00053/2024
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES (DEVENGADOS)
TIpo de plazay Clave o
numero de nivel del | Denominacion Denominacion del
EJERCICIO TRIMESTRE empleado puessto del puesto cargo Area de adscripcion
Confianza Directora
2024 1 g7 300 Direclor de area Administrativa Direccion Administrativa
Normbre completo de la persona comisionada Nurmero de personas
bt acompafiantesenel | |mporte asignado por concepto de | IMporte asignada
Denominacion del encargo o i . i
- encargo o comision gaslos de viaticos por €l total de por conceplo de
Mornbre(s) Primer apellido | Segundo apellido SRl de la persona acompafiantes gastos de viaticos
comisionada por el total de
acompanantes
Tania Norely Gomez Rojas
Primera reunion de trabajo
B CLABE
fancey CLABE | gpva 012 690 01582790580 7 con el despacha AGD Legal 0 0 0
interbancaria
2% gy
R.F.C. GORT910918991
Periodo del
f o g ; encargo o
Lugar de adscripcion de la persona comisionada Lugar del encargo o comision Motivo del encargo o i
comision . 2
Medio de
Pais Estado/ localidad Ciudad Pais Estado Ciudad/localidad Transporte | Salida | Regreso
Asistl a la segunda
s o - - reunion de trabajo
Mexico Quintana Roo Chetumal Mexico Quintana Roo Cancun
con el despacho AGD
egal S.C.
Legal lerrestre | 30/o1/2024| 30/0Vz024
Importe ejercido por el encargo o comision
Clave (s) de presupuestal {es): 2112617 3171404 MOO1CO100000.04-001.37501.1,5.08 24.006
» Importe de gastos no erogados derivados Hospedaje
. Denominacion Impoteasignado Importe ejercido con motivo delencargo o comision
clave de partidas de | por cunce;?ful de del encargo o cornision
gastos de viaticos
37501 Vidticos en el Pais 543428 $77.00 0 SI1X NO
Respecto a los informes sobre el encargo o comision

Fecha de entrega de informe de la

comision o encargo encomendado

(Dia, mes, afio)

hipervinculo al informe de la comision o

encargo encormendado

Hipervinculo a los comprobantes fiscales

240124

https://drive.gaogle.com/drive/folders/1T2sUcCC8v]

https://drive.google.cam/drive/falders/1fakdaSnBky0UswNv7 7RCHK-

95xWIVKEESYSZR2VZHr Brusp=sharing

LIGE TANIy

PERSONA CGMISIONALDA

NORELYGOMEZ ROIAS

mDeVxndRW?usp=drive link

TITULAR

‘
ARADO M@Q p

Me comprometo a comprobar, el importe asignado en concepto de viaticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la docurmentacion
caorrespondiente, y en su caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo maximao de 5 dias al término de la comision, en el evento de
omitir esta obligacion, autorizo me sea descantado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que aplique.



INTANA L.D. ALMA DELFINA ALVARADO MOO
OO !1nos eana DIRECTORA GENERAL

TRANSFORMAR

a1al20ky Te2LireLT

Oficlo de Comision No. |QJ/DG/DA/00053/2024

INFORME DE LA COMISION

FECHA DE
UNIDAD RESPONSABLE ELABORACION
DIRECCION ADMINISTRATIVA 29/ENERO/2024

DATOS GENERALES |

NOMBRE DEL COMISIONADO TANIA NORELY GOMEZ ROJAS

CARGO DEL COMISIONADO DIRECTORA ADMINISTRATIVA

ADSCRIPCION DEL
COMISIONADO DIRECCION ADMINISTRATIVA

PERIODO DE LA COMISION 30 DE ENERO DEL 2024

CANCUN, QUINTANA ROO; MUNICIPIO DE BENITO
LUGAR DE LA COMISION JUAREZ

IMPORTE DE VIATICOS
OTORGADQOS $434.28

A fin de brindar puntual seguimiento a los requerimientos solicitados, durante el proceso de
auditoria del ejercicio fiscal 2023, me reuni con el despacho AGD Legal, S.C. en sus oficinas en

la ciudad de Canctin, en el municipio de Benito Juarez, Quintana Roo.

LI.G.E. TANIA NORELY GOMEZ ROJAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASI COMO LA
DOCUMENTACION ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE
ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTARO DE QUINTANA ROO

INSTITUTO
FNRFIEE ST

QUINTANARROENSE
DE LA JUVENTUD
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Mo. Gficio: IQI/DG/OAfODZLG 2024
Asunto: Solicitud de vidilcos devengados
Chetumal, Quintana Roo, a 08 de-febrero de 2024
uR02L, Al ddel BO Aniversario del Estado Libea

v Sobarano de Quintana Roo"

000 E, SAIME MAURICIO CORTES BALAM

JEFE DEL DEPARTAMEMTO DE PRESL IPLIESTDS, C H] ITABIADAD,
FINANZAS YV RECURSOS MUMANOS.

PRESEMTE.

En seguimiento a la suficiencia  presupuestal con No. de oficio
1QI/DG/PCFYRH/0095/2024 de fecha 01 de febrero del presente afo, a través del
presente me permito solicitarle de la manera mas atenta a fin de que gire las
instrucciones a quien corresponda para transferir la cantidad correspondiente a
medio dfa de comision, a la cuenta de la que suscribe por concepto de viaticos

devengados,
Toda vez, que la Directora General, la Lic. Alma Delfina Alvarado Moo, comisiono a la
que suscribe para acudir en calidad de Directora Administrativa para asesorarla en

temas inherentes a mi cargo durante la cita programada, el dia martes 30 de enero
del afio en curso en el municipio de Benito Judrez, Quintana Roo, en el Servicio de

Administracion Tributaria.

Agradeciendo de antemano su valiosa colaboracion, reciba un cordial y afectuoso
saludo,

AT NTA ENTE

T3y,

DIRECTORA ADMINISTRATIVA 08 FEB 2024

G’ ms!mma
m QUIHMIMlmom"

RECIBIDO

AREA DE FINANZAS

Ce.p Lic, Alma Delfina Alvarado Mao- Directora General

© TNGR'mgsr
Av, Héroes N°245 entre Av. Venustiano Carranza,
y Av, San Salvador, Col. Adolfo Lopez Mateos
C. P, 77010, Chetumal, Quintana Roo

lgjdireccionadmon@grail.corm serdtaens
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BBVA 00 gy -pooo,) .

Comprobante de transferencia mismo banco Nombre: INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA

Descripeion: VIATICOS TANIA JUMENTUR
Contrato: 00866695

Fecha y hora de consulta: 20 de mayo de 2024, 09:43:12 h

Datos de origen
Titular: INSTITUTO QUINTANARR OENSE DE LA JUVENTUD

Cuenta: 4324

Datos de destino

Titular: TANIA NORELY GOMEZ ROJAS

Cuenta: 0580

Datos de la operacion

Importe: 1,411.41 MXN

Concepto: VIATICOS HOSPEDAJE 30 ENERO

Fecha y hora de creacion: 11 de abril de 2024, 16:30:05 h

Datos de confirmacion

Fecha y hora: 11 de abril de 2024, 16:30:45 h

Falio tinico: 66477F81CBEA4CT1BAB3CABET1320C8A

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

https:/flwww.bbvanetcash.mx
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No. Oficio: IQI/DG/DA/O0247/2024

Asunto: Solicitud de hospedaje

Chetumal, Quintana Roo, a 08 de febrero de 2024
"2024, Afio del 50 Aniversario del Estado Libre

.y Soberane de Quintana Roo"

L.C.P.E. JAIME MAURICIO CORTES BALAM
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTOS, CONTABILIDAD,

FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS.
PRESENTE.

En seguimiento a la suficiencia presupuestal con No. de oficio
IQJ/DG/PCFyRH/0107/2024 de fecha 06 febrero del presente afio, me dirijo a usted a
fin de solicitarle de la manera mas atenta gire las instrucciones a quien corresponda
para transferir la cantidad correspondiente a medio dia de comision, a la cuenta de la
gue suscribe por concepto de un dia de hospedaje

Toda vez que, la Directora General, la Lic. Alma Delfina Alvarado Moo, comisiono a la
gue suscribe para acudir en calidad de Directora Administrativa para asesorarla en
temas inherentes a mi cargo durante la cita programada, el dia martes 30 de enero
del aflo en curso en el municipio de Benito Juarez, Quintana Roo, en el Servicio de

Administracion Tributaria.

Agradeciendo de antemano su valiosa colaboracién, reciba un cordial y afectuoso
saludo.

ATEN MENTE

Cc.p Lfc Alma Delfina Alvarado Moo- Directora General
TNGR'mgsr

Av. Héroes N°245 entre Av, Venustiano Carranza,
y Av. San Salvador, Col. Adolfo Lépez Mateos
C. P, 77010, Chetumal, Quintana Roo
lgj.direccionadmon@gmail.com 102417027
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No. Oficio: IQ1/DG/DA/PCFyRH/0107/2024

Asunto: Suficiencia Presupuestal.

Chetumal, Quintana Roo, 06 de febrero de 2024
"2024. Afio del 50 Aniversario del Estado Libre

y Soberano de Quintana Roo”

LIC. TANIA NORELY GOMEZ ROIAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

PRESENTE,

Por medio de la presente y en atencién a su oficio con ntumero 1Q1/DG/
DA/00235/2024 tengo a bien informar que No existe la suficiencia presupuestal
en la partida solicitada 37501.- Vidticos en el pafs por un total $1,411.41 (Son: Mil
cuatrocientos once pesos 41/100 M.N). Sin embargo, se procedera a la realizacion
de las afectaciones presupuestales correspondientes y trémites necesarios para
dar suficiencia a la solicitud requerida con la finalidad de llevar a cabo el pronto

pago.
SUFICIENCA PRESUPUESTAL
) No. SUFICIENCIA
FECHA: 06/02/2024 FECHA AUTORIZADO  06/02/2024 PRESUPUESTAL 00005
ANTECEDENTES.
MNo. DE SOLICITUD 0005 l OFICIO DE SOLICITUD 1Q3/DG/DA/00235/2024
| AREA. SOLICITANTE: DIRECCION ADMINISTRATIVA
JUSTIFICACION; PAGO DE VIATICOS D.A. PARA SOLVENCIA TEMAS SAT.
TIPO DE SURICIENCIA | SERVICIOS ETIQUETADOS
PARTIDAS SOLICITADAS | 37500
UR COMPONENTE DESTINO DEL GASTO - MONTO SOLICITADO
PAGO DE VIATICOS REUNION DE
1404 MOO]COSDOOOO TRABAJO $1,411.41

Camm o! éﬁ“lét?ai

IHETI Turo

GE LA JUVENTUD
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QUINTANARNQENSE
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ircuatrocientos once pesos 41/100 M.N.

\>

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

Av. Héroes N°245 entre Av, Venustiano Carranza,
v Av, San Salvador, Col. Adolfo Lépez Mateos
C. 2 97010, Chetural, Quintana Roo
igjdepto.poflyrh@gmail.com
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UINTANA

g‘}g‘gum%s N}nn L.
TRAHERRRHAR No. Oficio: 1QI/DG/DA/PCFyRH/0107/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal.
Chetumal, Quintana Roo, 06 de febrero de 2024
“2024. Ao del 50 Aniversario del Estado Libre
¥y Soberano de Quintana Roo”

CLAVE PRESUPUESTAL ENERQ | FEBRERO | MARZO | ABRIL | MAYO | JUNIO | JULIO | AGOSTO | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE

21126.17.317.1404.M001CO500000.04-
001.375011.5.08,24,006

0.00

Cabe mencionar que dentro del mes de febrero en la UR solicitante requiere cubrir el importe
solicitado para el pago de los servicios, por lo que se requiere procede a otorgar la suficiencia a
través de la siguiente manera.

ADECUACION PRESUPUESTAL INTERNA

CLAVE PRESUPUESTAL ENERQ FEBRERO | MARZO | ABRIL | MAYO | JUNIO | JULIO | AGOSTO | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE

21126.17.317.1404.M001CO500000.04 -
001.375011.5.08,24,.006
141141

2112617.3171402,E041C0400000.04-
00137501,1.508.24,006

-1,411.41

Sin mas por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

I
N \
i3 i i
i3 ! b
VA \ N O\ )
O\ e
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LC.P.F JIAIME MAURICIO CORTES BALAM
JEFE DEL DEPARTAMENTO'DE PRESUPUESTOS,
CONTABILIDAD, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS,

C.c.p. - Expediente/Minutario.
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No, Offcio: 1QI/DG/DA/00235/2024

Asunto: Solicitud de suficiencig Presupuestal
Chetumal, Quintana Roo, a 06 de febrero de 2024
"2024, Afio del 50 Aniversario del Estado Lilbre

y Soberano de Quintana Roo™

Lol AN MALIERICIE) CORTES BALAM
JIERE DIEL OERFTO, DE PRESU PUESTOS, CONTABILIDAD,
FINARZAS Y FECURSOS HILIM AN

[ 2 e g

Por este conducto me permito dirigirme a usted a fin de solicitarle |a
disposicién de suficiencia presupuestal para realizar el Pago por concepto de
hospedaje derivado de I comisién a la que fui designada a través del No. de
Oiiifasier MG IOOO5S 2024 Para acudir en calidad de Directoral Administrativa
Para asesorar a la Titular en temas administrativos, durante la cita en el Servicio
de Administracién Tributaria en el mMunicipio de Benito Judrez, Quintana Roo
programada el pasado martes 30 de enero del aflo en curso.

S — PARTIDA e AREA
Q:ﬁ“.all."-” V]S N I (@) i .
] el PRESUPUESTAL MPORTE SOLICITANTE
3000 37501 $-] 4T1.41 M.N. Direccion
Viaticosen el pals | Administrativa

Cantielaa] e letirars Son: Mil Cuatrocientos once pesos 41/100 M.N.

Sin otro particular, agradezco las atenciones brindadas a la presente misiva,
aprovecho la gcasién para enviarle un cordial saludos,
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Av. Héroes N°245 entre Av, Venustiano Carranza,
¥ Av. San Salvadlor, Col. Adlolfo Lopez Mateos
C. P. 77010, Chetumal, Quintana Roo
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LIC. ALMA DELFINA ALVARADO MOO
DIRECTORA GENERAL

No. Oficio: 1Q1/DG/00053/2024

Asunto: Notificacion de Comision

Chetumal Quintana Roo, a 18 de enero de 2024
2024, Afio del Aniversario del Estado Libre

‘ -y Soberano de Quintana Roo”

LIC. TANIA NORELY GOMEZ ROIAS

IRECTORA ADMINISTRATIVA

Con el gusto de saludarle, a través de la presente me permito informarle que, comortitular
representante del Instituto Quintanarroense de la Juventud, asistiré a una cita en el
Servicio de Administracion Tributario en el municipio de Benito Juarez, el dia 30 de enero

del afio en curso a las 11:30 a.m., para realizar tramites correspondientes del instituto.

Por tal motivo, me es grato hacer de su conocimiento que serd c'omisio.nada el dfa 30 de
enero del presente afio, para el asesoramiento de la gue suscribe en cuestiones

adrninistrativas, por lo que debera presentarse en el municipio antes mencionado.

Agradeciendo de antemano su valioso apoyo, recik;e‘i"uq cordial saludo.
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TNSTITUTO QUINTANARROENSE

b S OOHH Fokhin DE LA JUVENTUD
Oficia de Comisién No. 1Q1/DG/00053/2024
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES (DEVENGADOS)
lipodepiazay Claveo
numero de nivel del | Denominacién | Denominacion del
EIERCICIO TRIMESTRE empleado puesto del puesto cargo Area de adscripcion
Confianza Directora
2024 1 97 300 Director de drea Adrministrativa Direccion Administrativa

Nombre completo de la persona comisionada

Denominacion del encargo o

Numero de personas
acornpanantes en el
encargo o comision

Importe asignado por concepto de
gastos de viaticos por el total de

Importe asignado
por concepto de

Mombre(s) Primer apellido | Segundo apellido sarmisian de la persona acompanantes gastos de viaticos
comisionada por el total de
acompanantes
Tania Norely Gomez Rojas
Primera reunion de trabajo
BancoyC .
3 ¥ LA‘_BE BEBVA 012 630 01582790580 7 con el despacho AGD Legal 0 0 o]
interbancaria =
5C.
R.F.C.GORTII0918931
Periodo del
Lugar de adscripcion de la persona comisionada Lugar del encargo o comisién Motivo del encargo o ecgcr:i{zg:
comision
< Medio de
Pais Estado/ localidad Ciudad Pals Estado Ciudad/localidad Transporte | Salida | Regreso
Asistl a la segunda
o L ; reunion de trabajo
México Quintana Roo Chetumal México Quintana Roo Cancun &
con el despacho AGD
Legal S.C. = N o] eriizan
Terrestre 300V2024
Importe ejercido por el encargo o comision
Clave [s) de presupuestal {es): 2112617.317.1404 MOOICOI00000.04-001 375011 5.0824.006
7 Importe de gastos no erogados derivados Hospedaje
e o Denominacién | 'MPOrte asignado Importe ejercido con motivo del encargo o comision
coveceparticas de la partida ot Conce’?’fqde del encargo o comision
gastos de viaticos
37501 Viaticos en el Dals 543428 S7N.00 0 six ] NO

Respecto a los informes sobre el encargo o comnision

Fecha de entrega de informe de la
comision o encargo encomendado
(Dfa, mes, afio)

hipervinculo al inforrme de la comision o

encargo encornendado

Hipervinculo a los camprobantes fiscales

24/01/24

https://drive gaogle.cam/drive/folders/1T25UcCCBv]

S5xWHVKBESYBZR2V7Hr Briusp=sharing

https://drive.gaogle.com/drive/folders/1fdkdoSnBlky0UswNv77RCHK-

mDeVxndRW?2usp=drive link

DIRECTORA ADMINISTBATIVA

TITULAR

T
UARADO Mag ¢

Me comprometo a comprobar, el importe asignado en concepto de vidticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la documentacion
carrespondiente, y en su caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo mdéximo de 5 dias al término de la comisidn, en el evento de
omitir esta obligacion, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que aplique.
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INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA JUVENTUD Q 9
QUINTANA ROO

Paliza: D00021 Del 30/ABR./2024

ELABORO

J .

L.ACAN PABLO PEREZ QUIANO
JEFE DE OFICINA

Elaboré: Contabilidad

Goncepto: VIATICOS PARA ASISTIR AL SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIAEN | Fechay| A7iun./2024
BENITO JUAREZ T
Beneficiario: Cheque :

No  Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 §270-824006-MO1CO5-1404-  Vidticos cn el Pais G. Corriente $1,411.11 VIATICOS PARA ASISTIR AL SERVICIO DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA EN BENITO
JUAREZ

0002 1123-45 TANIA NORELY GOMEZ ROJAS S14LL.11 VIATICOS PARA ASISTIR AL SERVICIO DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA EN BENITO
JUAREZ

0003 8240-824006-MOI1C05-1404-  Vidticos en el Pais G, Corrignie SL41L1 Movimiento Direcio Automatico

0004 §220-R24006-MO1C05-1404-  Vidlicos en el Pais G, Corrienle Stdrn Movimiento Directo Auwtomdtico

0005 8250-824006-MOICO5-1404-  Vidlicos en el Pais G. Corriente 8141111 Movimiento Directo Automitico

0006 §240-824006-M01COS-1404-  Vidticos en el Pais G. Corriente 5141111 Movimicnto Dirccto Aufomidtico

0007 5137-37501 Viiticos en el Pais S1411.11 Movimiento Directo Automitico

agos  2112-1-37501 Vidticos en el Pafs S1411.11 Muovimiento Directo Automitico

0009 §260-824006-M01C05-1404-  Vidlicos en el Pais G. Corriente $1,411.01 Movimiento Directo Automitico

0010 §250-824006-M01CO5-1404-  Vidlicos en ef Pais G. Corriente s Mavimiento Directo Automilico

0011 8260-824006-M0O1C05-1404-  Vidticos en el Pais G. Corriente S1411.11 Maovimiento Directo Antomiilico

06012 2112-1-37501 Viiticos en el Pais S1,411.11 Movimiento Dircoto Autonyitico

Sumas iguales == 58,466.66 58,466,606

REVISO

NORELY GOMEZ ROJAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA



No. Oficio: 1QI/DG/DAJO02LT /2024
Asunto: Solicitud de hospadaja
Chetumal, Quintana Roo, a 08 de febrero de 2024

"20%4, Afto del 50 Aniversayio del Estado Libie

.y Soberano de Quintans Ros

LGC.IPE, JAIME MAURICIO CORTES BALAM

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTOS, CONTABILIDAD,
FINANZAS Y RECURSOS HUMAMNOS.

PRESEMNTE.

En  seguimiento a la suficiencia  presupuestal con No. de oficio
[QI/DG/PCEYRHIO107/2024 de fecha 06 febrero del presente afio, me dirijo a usted a
fin de solicitarle de la manera mas atenta gire las instrucciones a guien corresponda
para transferir la cantidad correspondiente a medio dia de cormision, a la cuenta de la
que suscribe por concepto de un dfa de hospedaje

Toda vez que, la Directora General, la Lic. Alma Delfina Alvarado Moo, comisiono a la
que suscribe para acudir en calidad de Directora Administrativa para asesorarla en
temas inherentes a mi cargo durante la ¢ita programada, el dia martes 30 de enero
del afio en curso en el municipio de Benito Judrez, Quintana Roo, en el Servicio deé

Administracion Tributaria.

Agradeciendo de antemano su valiosa colaboracion, reciba un cordial y afectuoso
saludo.

> Dﬂﬂ? CTORA ADMINISTRATIVA

C.e.p Lic, Alma Delfina Alvarado Moo- Directora General
h THNGR'mgsr

Av, Héroes N°245 entre Av. Venustlano Carranza,
v Av, San Salvador, Col. Adolfo Lépez Mateos
C. P, 77010, Chetumal, Quintana Roo
lai.direccionadmon@gmail.com rarat1007
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